
 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio I Settore III 
Via Lungomare 259, 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO Il Decreto Ministeriale del 17 ottobre 2018, per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola dell’infanzia e primaria, su 
posto comune e di sostegno, bandito con DDG n. 1546 del 7 novembre 
2018; 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOODRCAL4600 del 14 marzo 2019 con il quale è 
stata costituita la Commissione giudicatrice per la scuola primaria posti di 
sostegno, successivamente integrata con proprio decreto prot. n. 
AOODRCAL4818 del 19 marzo; 

VISTE  le rinunce all’incarico di membro aggregato per l’accertamento della 
conoscenza della lingua inglese sig.ra Calenda Giuseppina e del segretario 
Sig. Ferraro Emanuele, pervenute per mezzo e-mail; 

RITENUTO di dover procedere alle relative sostituzioni; 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – In sostituzione della sig.ra Calenda Giuseppina, in qualità di membro aggregato per 

l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, è nominata la sig.ra Vurro 
Elisabetta e in sostituzione del Sig. Ferraro Emanuele, in qualità di segretario, è 
nominato il sig. Mancuso Attilio 

Art. 2 – In ragione delle sostituzioni effettuate, è costituita la Commissione giudicatrice per la 

scuola primaria come di seguito riportato:  
 

Incarico Cognome e nome 

Presidente Murano Franco 

Commissario Panucci Alessandra 

Commissario Pandolfo Massimo 

Lingua straniera Inglese Vurro Elisabetta 

Segretario Mancuso Attilio 

 

 

Art. 3 – Il presente decreto è pubblicato, ai sensi del comma 11 dell’art. 16 del D.M. 17.10.2018, 
sul sito internet del Ministero www.miur.gov.it e sul sito www.istruzionecalabria.it. 

 
 

Il Direttore Generale 

Maria Rita Calvosa 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Ai componenti della Commissione 

Al  sito web  SEDE 

All’ Albo   SEDE 
AL  MIUR per la pubblicazione sul sito istituzionale 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
http://www.miur.gov.it/
http://www.istruzionecalabria.it/

		2019-04-04T10:01:02+0200
	Catanzaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0006102.04-04-2019




